Actum coram me=Fr. Ioannes ab Incarnatione Secretarius generalis.

A

Mandatum Pro cura Conuentus Mexicanus tam nomine proprio quam uti compromissarij aliorum trium Hospitalium de Oaxaca, Nauana & Angelopolitani, quo reuocant mandatum procurae datum Fr. Francisco à San. Eto Antonio, ut se opponeret confirmationi constitutionum capitulo generalis anni 1703. & confituant Procuratorem.

In nomine Omnipotentis Dei Amen.

Notum sit omnibus praesens Instrumentum publicum visum qualiter in Civitate Mexicana die 31. Decembris anni 1710. in Conuento, & Hospitali Sac. Religionis Betlemitearum sub invocatione Beatissimae Virginis, & Sancti Francisci Xaverij coram me scriba Regio, & Testibus infra scriptis personaliter constituti Reu. Pater Fr. Rodericus à Crucifixus Praefectus generalis dicta Religionis, & Reverendi etiam Patres Fr. Ioannes ab Incarnatione Secretarius, & Assistens generalis, Fr. Ioannes à Iesu Assistens generalis, & actualis Praefectus d. Conuentus, & Fr. Petrus à Sancto Iosepho Assistens generalis tam nomine proprio, quam nomine etiam Reverendi Patris Fr. Emanuelis à Sancto Petro quarti Assistens generalis ab hac Civitate absentis, in quibus residet gubernium generale dicta Religionis expoluerunt, quod cum ita sit quod alias, & de anno 1704. pro imperrandis litteris remissorialibus ad effectum procedendi autoritate Apostolica in causa V. Patris Petri à Sancto Iosepho Founderis dicta Religionis, & pro alijs diversis negotijs, & controversijs, ac potissimum commissionibus emanati vigore auctorum Congregationis generalis habite per dictam Religionem de Mensa Decembris anni 1703. in Conuen-

tu de Guatemala deputati fuerint, & alegari ad Curiam
 Matriti, & Romam respetuè cum facultatibus oppor-
 tunis, alijsque necessarijs Iuribus Patres Fr. Michael à Ie-
 su Maria F. Ferdinandus à Sancto Gabriele, & F. Iosephus
 à S. Antonio eiusdem Religionis ad effectum prosequendi
 alias diligentias eisdem commissas, ut liquet ex dictis in-
 strumentis, ad quæ in necessarijs se referunt, & post illorū
 allegationem, quamplura accidentia, & nouitates intro-
 ductæ fuerunt in dicta Religione per nonnullos particula-
 res sendentes potissimum ad impugnandum absque facul-
 tate, & causa rationabili totum id quod in Congregatione
 generali per dictam Religionem resolutum fuit, ac deter-
 minatum, ut exponeretur Sanæ Sedi Apostolice, ac re-
 gio Indiarum Concilio, & ex dicta contradictione prodic-
 runt quamplures controvæsæ, & perturbationes præjudi-
 ciales tam paci communi, & Hospitalibus, quam pro-
 questioni causæ dicti Vco. Fundatoris ceterisque etiam ne-
 gotijs, & prætensionibus suæ Religionis, dictaque incon-
 uenientia, & motus nulla alia ex parte secundam notrias
 habitas suam originem desumpserunt, nisi quia nimia tol-
 erantia Patris F. Michaelis à Iesu Maria Procuratoris ge-
 neralis primo loco ad effectum præmissum deputati adiutum
 dedit, ut tam in Curia Matriti, quam apud Sedem Apo-
 stolicam imperarentur concessiones contrariae principali-
 bus commissionibus sibi comendatis, per Religiosos nulla
 auctoritate suffulitos, qui ad dictum effectum ex istis par-
 tibus ad Europam quasi transfugæ se contulerunt, quod-
 que eadem perturbatione in hoc Conventu Sancti Franci-
 sci Xaverij introducta mediante tandem Regio auxilio suæ
 maiestatis, quem Deus incolorem seruet, sub die 5. Mar-
 tij anni 1710. Communitas Religiosorum eiusdem Con-
 ventus, & Hospitalis Sancti Francisci Xaverij huius Civi-
 tatis inquam compromiserant etiam Communitates Civi-
 tatis Angelopolitanæ, Antequera, & Nauana coram Re-
 verendo Patre Fratre Ioanne ab Incarnatione stipulantes
 cu[m] omni solemnitate instrumentum, quod originaliter d. R.
 Patres mihi infra scripto Notario exhibuerunt tenoris &c.
 Sitque etiam, ut liquet ex Instrumento præ inserto, quod
 Communitas Religiosorum huius Conventus, & Hospi-
 talis in actu revalidandi obedientiam, quam professi fuerunt
 imposterum erga dictum Reverendum Patrem Fr. Roderi-
 cum à Cruce, annullauerint etiam, ac reuocauerint, nul-
 laque proscus, & irrita declarauerint omnia, & quæcum-
 que Instrumenta, & mandata Procuræ, quæ quoquo mo-
 do essent coatearia tenori diæ Instrumenti, aliaque quæ-
 cum-